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Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionalitoti

Data dhe vendi i lindjes
Gjinia
Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita gé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita gé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data
Pozita gé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité |
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita qé &shté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Edukimi dhe Trajnimet
|

Data

i DOBRUSHI  Ismet
- G30724112S

Shemri, Kukes
0684198479

SHQIPTAR

24/07/1963
Mashkull
ARSIMTAR

Eksperienca Profesionale

1989-1992

EKONOMIST

Mbajteje e inventarit te magazinave, rakordimi me degen e planit.
Koperativa Bujgesore Shemri, Shemri Kukes

Ndermarrje

1992-1994

FURNITOR

Furnizues Mallrash dhe Sherbimesh
Komuna Malzi, Shemri, Kukes
Institucion Shteteror

1995-2004

Biznes Privat

| vetepunsuar

Shemri Kukes

Perpunim- Tregtim Lende Drusore

2005-2022

Mesues, N/Drejtor Shkolle

Mesimdhenes, dhe Drejtues i Shkolles

Shkolla e mesme e bashkuar Shemri, Shemri Kukes

| Institucion Arsimore

Kam mbaruar arsimin € mesem Shkolla Mesme Bujgesore Shemri

1978-1982



Titudli i fituar i kualifikimit

Afiesité profesionale té pérfituara |
Data

Titulli # fituar § kualifikimit

Dega 2

Aftesité profesionale té pérfituara :

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté - vierésimi

Sipas nivelit europian (*)
Itatisht

Anglisht

2003-2007
Fakulteti Shkencave te Natyres.
Biologji -Kimi

Mesues

Gjuha amtare, Gjuha Shqgipe.

Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
; Digjimi Leximi E fofurinteraktive | E folur produktive |

© . SHMRE | | SHMRE | | MRE . OMRE MIRE
} MRE | | MRE MIRE MIRE MIRE
{*) Komniza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét

Aftesité shogérore Aftesi shurme te mira komunikuese dhe kam marre pjese ne shume projekte qytetare

me tema socile dhe kulturore,gjithashtu pjesemarrese ne pune vuilnetare.

Aftesité organizative

Aftésit kompjuterike

Patent Shoferi |

Afiésité shume te mira organizuese

Aftesi shume te mira ne programet micro soft office.

Patente shoferi klasi B (ll).




